
UCHWAŁA NR XLVII/314/2023 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.: 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242  ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 
W uchwale Nr XXXVIII/254/2022 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 29 grudnia 2022 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr 
XXXIX/260/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r., Nr XL/267/2023 z dnia 17 marca 2023r., Nr XLII/273/2023 

z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr XLIII/284/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr XLIV/292/2023 z dnia 
29 września 2023r., Nr XLV/300/2023 z dnia 27 października 2023 r. i Nr XLVI/302/2023 z dnia 

24 listopada 2023 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Świecie nad Osą Nr 5/2023 z dnia 11 stycznia 
2023 r, Nr 10/2023 z dnia 1 lutego 2023r., Nr 17/2023 z dnia 27 lutego 2023r., Nr 23/2023 z dnia 27 marca 
2023 r., Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 38/2023 z dnia 11 maja 2023 r., Nr 42/2023  z dnia 22 maja 

2023 r., Nr 48/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 49/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 53/2023 z dnia 
30 czerwca 2023 r., Nr 69/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 80/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r., Nr 93/2023 
z dnia 29 września 2023r., Nr 94/2023 z dnia 11 października 2023 r., Nr 95/2023 z dnia 19 października 
2023r., Nr 97/2023 z dnia 31 października 2023 r., Nr 102/2023 z dnia 27 listopada 2023 r., Nr 104/2023 

z dnia 6 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 przed zmianami po zmianach 
Dochody ogółem budżetu gminy w wysokości 35.405.253,56 zł 35.437.047,44 zł 
w  tym:   

 przed zmianami po zmianach 
I. Dochody bieżące w wysokości 26.186.358,97 zł 26.218.152,85 zł 
w tym: 
 przed zmianami po zmianach 
1. Dochody własne 10.494.702,83 zł 10.506.107,71 zł 
    w tym: 

     a) udziały we wpływach z podatku dochodowego od  
osób fizycznych i osób prawnych 

1.618.200,00 zł 1.618.200,00 zł 

 b) wpływy z podatków i opłat, w tym 7.271.357,99 zł 7.271.357,99 zł 
   - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 918.000,00 zł 918.000,00 zł 
  - opłaty za zajęcie pasa drogowego 332.012,53 zł 332.012,53 zł 
   - dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2.000,00 zł 2.000,00 zł 

     c)  pozostałe dochody             1.605.144,84 zł 1.616.549,72 zł 

 
w tym: 

  

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2.800,00 zł 2.800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



 przed zmianami po zmianach 
2. Subwencje ogólne 9.668.469,20 zł 9.668.469,20 zł 
w tym:   
    a) część oświatowa 5.200.342,00 zł 5.200.342,00 zł 
    b) część wyrównawcza 2.595.747,00 zł 2.595.747,00 zł 
         c) część równoważąca 116.298,00 zł 116.298,00 zł 
         d) uzupełnienie subwencji ogólnej 1.756.082,20 zł 1.756.082,20 zł 
 

 przed zmianami po zmianach 
3. Dotacje z budżetu państwa ogółem: 6.023.186,94 zł 6.043.575,94 zł 
    w tym:   
    a) dotacje na zadania zlecone 4.964.912,47 zł 4.985.301,47 zł 
    b) dotacje na zadania własne 965.591,57 zł 965.591,57 zł 

       c) dotacje na podst. porozumień 92.682,90 zł 92.682,90 zł 
  

przed zmianami 
 

po zmianach  
II. Dochody majątkowe w wysokości 9.218.894,59 zł 9.218.894,59 zł 
w tym:   
     1. Dochody ze sprzedaży majątku 70.900,00 zl 70.900,00 zł 
     2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
innych źródeł z udziałem środków art.5   ust.1 pkt 2 i 3   

4.389.047,50 zł 4.389.047,50 zł 

     3. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 4.749.490,00 zł 4.749.490,00 zł 

     4. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
budżetu państwa, wojewoda i jst) 

9.412,21 zł 9.412,21 zł 

    5. Wpływy z przekształcenia użytkowania wieczystego 
w prawo własności 

44,88 zł 44,88 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

Wydatki ogółem budżetu gminy w wysokości 41.817.464,61 zł 41.849.258,49 zł 
w tym:   

 przed zmianami po zmianach 

1. Wydatki bieżące ogółem: 27.703.386,46 zł 27.735.180,34 zł 

     w tym:   

     a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.490.994,24 zł 12.434.060,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 2



     b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.973.020,21 zł 9.032.233,96 zł 

     c) dotacje na zadania bieżące 1.778.599,85 zł 1.788.599,85 zl 
     d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.745.324,87 zł 3.765.338,87 zł 

    e) wydatki realizowane z udziałem środków o których 
mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

67.887,29 zł 67.887,29 zł 

     f) obsługa długu 572.000,00 zł 572.000,00 zł 
     g) rezerwa ogólna 20.200,00 zł 19.700,00 zł 
     h) rezerwa celowa 55.360,00 zł 55.360,00 zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Wydatki majątkowe 14.114.078,15 zł 14.114.078,15 zł 
z tego:   
a)inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 14.114.078,15 zł 14.114.078,15 zł 
      - na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5.303.287,81 zł 5.303.287,81 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

1. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie:W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości    - 19.700,00 zł do dyspozycji Wójta Gminy 

2. celową w wysokości   - 55.360,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 7.  

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Przychody i koszty Zakładu Użyteczności Publicznej” 
otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Zmienia się treść § 11, który otrzymuje brzmienie:Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla sektora jednostek publicznych    –  2.415.437,39zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  –       26.000,00zł, zgodnie 
z załącznikiem 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 3



§ 9.  

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

Zmienia się treść § 15 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:Dochody z tytułu zbiórki 
odpadów komunalnych w wysokości 918.000,00zł oraz wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych w wysokości 957.704,70zł. 

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/314/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 847 816,00 0,00 900,00 1 848 716,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 133 861,00 0,00 900,00 1 134 761,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 700,00 0,00 800,00 5 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00 200,00 
855   Rodzina 2 335 325,00 -52,00 30 945,88 2 366 218,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 287 553,00 0,00 20 014,00 2 307 567,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 236 084,00 0,00 17 896,00 2 253 980,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 000,00 0,00 2 118,00 12 118,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 157,00 -52,00 375,00 1 480,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 52,00 -52,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 105,00 0,00 375,00 1 480,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 556,88 10 556,88 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 556,88 10 556,88 

bieżące 26 186 358,97 -52,00 31 845,88 26 218 152,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

        
majątkowe 

majątkowe 9 218 894,59 0,00 0,00 9 218 894,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 389 047,50 0,00 0,00 4 389 047,50 

        
Ogółem: 35 405 253,56 -52,00 31 845,88 35 437 047,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 391 847,50 0,00 0,00 4 391 847,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/314/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 640 240,12 750 434,32 590 708,47 2 809,96 587 898,51 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 805,80 6 889 805,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 662 240,12 772 434,32 612 708,47 2 809,96 609 898,51 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 805,80 6 889 805,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 525 850,47 525 850,47 366 124,62 2 809,96 363 314,66 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 547 850,47 547 850,47 388 124,62 2 809,96 385 314,66 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 918,00 360 918,00 360 918,00 0,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 382 918,00 382 918,00 382 918,00 0,00 382 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 229 623,78 4 229 623,78 3 969 889,99 2 488 744,46 1 481 145,53 2 000,00 193 445,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 519,53 -2 519,53 -2 519,53 -1 019,53 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 867,53 1 867,53 1 867,53 0,00 1 867,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 228 971,78 4 228 971,78 3 969 237,99 2 487 724,93 1 481 513,06 2 000,00 193 445,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 757 174,34 3 757 174,34 3 743 174,34 2 378 005,46 1 365 168,88 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 019,53 -1 019,53 -1 019,53 -1 019,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 867,53 1 867,53 1 867,53 0,00 1 867,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 3 758 022,34 3 758 022,34 3 744 022,34 2 376 985,93 1 367 036,41 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 886 500,00 1 886 500,00 1 886 500,00 1 886 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 019,53 -1 019,53 -1 019,53 -1 019,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 885 480,47 1 885 480,47 1 885 480,47 1 885 480,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 402,55 188 402,55 188 402,55 0,00 188 402,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 189 250,55 189 250,55 189 250,55 0,00 189 250,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 021,39 47 021,39 47 021,39 0,00 47 021,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 019,53 1 019,53 1 019,53 0,00 1 019,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 48 040,92 48 040,92 48 040,92 0,00 48 040,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 646,79 183 646,79 70 558,00 0,00 70 558,00 2 000,00 46 800,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 182 146,79 182 146,79 69 058,00 0,00 69 058,00 2 000,00 46 800,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 513,00 94 513,00 47 603,00 32 029,04 15 573,96 0,00 46 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,86 -0,86 -0,86 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,86 0,86 0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 94 513,00 94 513,00 47 603,00 32 029,04 15 573,96 0,00 46 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,86 -0,86 -0,86 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,86 0,86 0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
po zmianach 856,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,86 -0,86 -0,86 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 125,14 125,14 125,14 125,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,86 0,86 0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 730,86 730,86 730,86 730,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 188,00 240 511,00 203 621,00 17 458,00 186 163,00 0,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 22 677,00 22 677,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 263 188,00 240 511,00 203 621,00 17 458,00 186 163,00 0,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 22 677,00 22 677,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 958,00 237 281,00 200 391,00 17 458,00 182 933,00 0,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 12 677,00 12 677,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 249 958,00 237 281,00 200 391,00 17 458,00 182 933,00 0,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 12 677,00 12 677,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 953,00 89 953,00 89 953,00 0,00 89 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 97 953,00 97 953,00 97 953,00 0,00 97 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 160,00 85 160,00 85 160,00 0,00 85 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 84 660,00 84 660,00 84 660,00 0,00 84 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 560,00 75 560,00 75 560,00 0,00 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 75 060,00 75 060,00 75 060,00 0,00 75 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 560,00 75 560,00 75 560,00 0,00 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 2



po zmianach 75 060,00 75 060,00 75 060,00 0,00 75 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 205 521,05 9 890 811,05 9 512 961,05 7 595 155,47 1 917 805,58 0,00 377 850,00 0,00 0,00 0,00 314 710,00 314 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 145 521,05 9 830 811,05 9 452 961,05 7 533 155,47 1 919 805,58 0,00 377 850,00 0,00 0,00 0,00 314 710,00 314 710,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000 381,56 6 696 171,56 6 435 371,56 5 287 883,50 1 147 488,06 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 304 210,00 304 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 948 881,56 6 644 671,56 6 383 871,56 5 235 883,50 1 147 988,06 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 304 210,00 304 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 041 600,00 1 041 600,00 1 041 600,00 1 041 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 011 600,00 1 011 600,00 1 011 600,00 1 011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 300,00 495 300,00 495 300,00 0,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 495 800,00 495 800,00 495 800,00 0,00 495 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 160 778,00 3 160 778,00 3 160 778,00 3 160 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 3 138 778,00 3 138 778,00 3 138 778,00 3 138 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 830,59 186 830,59 186 830,59 93 758,00 93 072,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 188 330,59 188 330,59 188 330,59 93 758,00 94 572,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 400,00 515 900,00 514 100,00 184 300,00 329 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 516 400,00 505 900,00 504 100,00 174 300,00 329 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 655 593,10 3 483 583,10 2 631 741,00 1 821 463,44 810 277,56 0,00 848 243,60 3 598,50 0,00 0,00 5 172 010,00 5 172 010,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 878,78 -17 878,78 -17 878,78 -11 882,00 -5 996,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 878,78 17 878,78 17 878,78 7 878,78 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 655 593,10 3 483 583,10 2 631 741,00 1 817 460,22 814 280,78 0,00 848 243,60 3 598,50 0,00 0,00 5 172 010,00 5 172 010,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 441 778,00 1 307 068,00 1 302 968,00 1 024 862,00 278 106,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 5 134 710,00 5 134 710,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 878,78 -12 878,78 -12 878,78 -11 882,00 -996,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 878,78 12 878,78 12 878,78 7 878,78 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 6 441 778,00 1 307 068,00 1 302 968,00 1 020 858,78 282 109,22 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 5 134 710,00 5 134 710,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 766 648,00 766 648,00 766 648,00 766 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 878,78 7 878,78 7 878,78 7 878,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 774 526,78 774 526,78 774 526,78 774 526,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 854,00 161 854,00 161 854,00 161 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 151 854,00 151 854,00 151 854,00 151 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 290,00 22 290,00 22 290,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 390,00 21 390,00 21 390,00 21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 882,00 14 882,00 14 882,00 14 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -982,00 -982,00 -982,00 -982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -325,78 -325,78 -325,78 0,00 -325,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 1 414,22 1 414,22 1 414,22 0,00 1 414,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -671,00 -671,00 -671,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 3 329,00 3 329,00 3 329,00 0,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 909 768,93 909 768,93 902 724,67 788 247,44 114 477,23 0,00 7 044,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 909 768,93 909 768,93 902 724,67 788 247,44 114 477,23 0,00 7 044,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 081 003,40 3 081 003,40 1 084 883,13 356 890,16 727 992,97 0,00 1 996 120,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 945,88 30 945,88 10 931,88 10 556,88 375,00 0,00 20 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 111 949,28 3 111 949,28 1 095 815,01 367 447,04 728 367,97 0,00 2 016 134,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 307 430,66 2 307 430,66 311 955,39 264 903,73 47 051,66 0,00 1 995 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 014,00 20 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 327 444,66 2 327 444,66 311 955,39 264 903,73 47 051,66 0,00 2 015 489,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 994 475,27 1 994 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 014,00 20 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 014 489,27 2 014 489,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 489,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 352,74 102 352,74 101 707,74 91 986,43 9 721,31 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 556,88 10 556,88 10 556,88 10 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 112 909,62 112 909,62 112 264,62 102 543,31 9 721,31 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 4



przed zmianą 73 903,69 73 903,69 73 903,69 73 903,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 821,66 8 821,66 8 821,66 8 821,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 82 725,35 82 725,35 82 725,35 82 725,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 519,09 1 519,09 1 519,09 1 519,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 14 519,09 14 519,09 14 519,09 14 519,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 853,00 1 853,00 1 853,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216,13 216,13 216,13 216,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 2 069,13 2 069,13 2 069,13 2 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 418 371,66 1 623 534,12 1 348 042,12 95 877,01 1 252 165,11 275 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 837,54 794 837,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409,82 -1 409,82 -1 409,82 -468,00 -941,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 409,82 31 409,82 31 409,82 0,00 31 409,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 448 371,66 1 653 534,12 1 378 042,12 95 409,01 1 282 633,11 275 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 837,54 794 837,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 927 704,70 927 704,70 927 704,70 71 830,62 855 874,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409,82 -1 409,82 -1 409,82 -468,00 -941,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 409,82 31 409,82 31 409,82 0,00 31 409,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 957 704,70 957 704,70 957 704,70 71 362,62 886 342,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 239,37 56 239,37 56 239,37 56 239,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 55 771,37 55 771,37 55 771,37 55 771,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490,82 -490,82 -490,82 0,00 -490,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 509,18 3 509,18 3 509,18 0,00 3 509,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849 085,43 849 085,43 849 085,43 0,00 849 085,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 409,82 31 409,82 31 409,82 0,00 31 409,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 880 495,25 880 495,25 880 495,25 0,00 880 495,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -451,00 -451,00 -451,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 549,00 549,00 549,00 0,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 184 419,31 1 533 031,50 365 581,50 33 688,00 331 893,50 1 167 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 387,81 651 387,81 583 287,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 194 419,31 1 543 031,50 365 581,50 33 688,00 331 893,50 1 177 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 387,81 651 387,81 583 287,81 0,00 0,00 
przed zmianą 1 901 919,31 1 287 531,50 348 581,50 33 688,00 314 893,50 938 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 387,81 614 387,81 583 287,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 1 911 919,31 1 297 531,50 348 581,50 33 688,00 314 893,50 948 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 387,81 614 387,81 583 287,81 0,00 0,00 
przed zmianą 938 950,00 938 950,00 0,00 0,00 0,00 938 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 948 950,00 948 950,00 0,00 0,00 0,00 948 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 795,00 75 795,00 75 795,00 0,00 75 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 74 195,00 74 195,00 74 195,00 0,00 74 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 375,00 12 375,00 12 375,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 5



po zmianach 13 975,00 13 975,00 13 975,00 0,00 13 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 817 464,61 27 703 386,46 21 539 574,45 12 490 994,24 9 048 580,21 1 778 599,85 3 745 324,87 67 887,29 0,00 572 000,00 14 114 078,15 14 114 078,15 5 303 287,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 908,99 -94 908,99 -94 908,99 -75 370,39 -19 538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 702,87 126 702,87 96 688,87 18 436,52 78 252,35 10 000,00 20 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 849 258,49 27 735 180,34 21 541 354,33 12 434 060,37 9 107 293,96 1 788 599,85 3 765 338,87 67 887,29 0,00 572 000,00 14 114 078,15 14 114 078,15 5 303 287,81 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/314/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 288 804,00 20 389,00 2 309 193,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 246 084,00 20 014,00 2 266 098,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 236 084,00 17 896,00 2 253 980,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

10 000,00 2 118,00 12 118,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 105,00 375,00 1 480,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 105,00 375,00 1 480,00 

Razem: 4 964 912,47 20 389,00 4 985 301,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/314/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 94 513,00 0,00 94 513,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 856,00 0,00 856,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00 -0,86 125,14 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730,00 0,86 730,86 

852   Pomoc społeczna 1 194 961,00 0,00 1 194 961,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 129 061,00 0,00 1 129 061,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 841,00 7 878,78 707 719,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 854,00 -5 000,00 123 854,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 090,00 -900,00 14 190,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 882,00 -982,00 11 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740,00 -325,78 414,22 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 -671,00 2 329,00 

855   Rodzina 2 288 804,00 20 389,00 2 309 193,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 246 084,00 20 014,00 2 266 098,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 994 475,27 20 014,00 2 014 489,27 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 105,00 375,00 1 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,00 375,00 1 480,00 

Razem: 4 964 912,47 20 389,00 4 985 301,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/314/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  
ZAKŁADU  UŻYTECZNOŚCI  PUBLICZNEJ  W ŚWIECIU  NAD  OSĄ 

NA  2023 ROK 
                    

Klasyfikacja budżetowa Przychody Koszty 
w tym w tym 

w tym koszty bieżące inwestycje  
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Dział Rozdział Ogółem dotacje z 

budżetu      
(6+7) §265 na inwestycje 

należności na 
początek 
okresu zobowiązania na 

początek okresu Suma bilansowa 
(1+4+8-9) Ogółem 

koszty osobowe koszty bieżące  z dotacji ze środków 
własnych 

w tym 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku należności na 

koniec okresu zobowiązania 
na koniec 
okresu Suma bilansowa 

(11+17-18+19) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
400 40001 422 912,00    341 090,00  341 090,00    
 40002 905 208,00 117 632,00 117 632,00  445 055,00  445 055,00    

700 70007 44 515,00    24 232,00  24 232,00    
710 71095 9 056,00    118,00  118,00    
900 90001 1 985 717,54 830 329,54 275 492,00 554 837,54 1 085 442,54  530 605,00 554 837,54   

 90004 63 721,00    15 717,00  15 717,00    

175 244,43 

 90017 0,00 0,00 0,00  

265 744,52 221 104,15 3 651 014,34 

1 519 475,00 1 222 147,00 297 328,00    

175 244,43 265 744,52 310 384,89 3 651 014,34 

Razem 3 431 129,54 947 961,54 393 124,00 554 837,54 265 744,52 221 104,15 3 651 014,34 3 431 129,54 1 222 147,00 1 654 145,00 554 837,54 0,00 0,00 175 244,43 265 744,52 310 384,89 3 651 014,34 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/314/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

KWOTA DOTACJI /w zł/ 
DZIAŁ ROZDZIA

Ł § TREŚĆ PODMIOTOWE
J 

PRZEDMIOTOWE
J CELOWEJ 

RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
    

400 40002 2650 Zakład Użyteczności Publicznej  w Świeciu nad Osą  117 632,00  117 632,00 
600 60004 2710 Starostwo Powiatowe Grudziądz   159 725,85 159 725,85 

851 85154 2330 Urząd Wojewódzki (dof. Niebieska Linia)   300,00 300,00 
851 85195 2800 Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej Świecie nad Osą   30 000,00 30 000,00 
851 85195 6220 Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej Świecie nad Osą   100 000,00 100 000,00 
900 90001 2650 Zakład Użyteczności Publicznej  w Świeciu nad Osą  275 492,00  275 492,00 
900 90001 6210 Zakład Użyteczności Publicznej  w Świeciu nad Osą   554 837,54 554 837,54 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Świecie nad Osą 948 950,00   948 950,00 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Świecie nad Osą 228 500,00   228 500,00 
        
       0,00 
       0,00 

RAZEM 1 177 450,00 393 124,00 844 863,39 2 415 437,39 
w tym majątkowe:   654 837,54 654 837,54 

Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
    

926 92605 2820 ALKS Stal Grudziądz   26 000,00 26 000,00 
RAZEM 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

        
OGÓŁEM 1 177 450,00 393 124,00 870 863,39 2 441 437,39 

w tym majątkowe:   654 837,54 654 837,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 -  Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych dotyczą zmiany w planie dochodów 
bieżących gminy: 

- dział 852, rozdz. 85203 § 0920 zwiększa się w wysokości 800,00zł w związku z naliczeniem kapitalizacji 
odsetek od środków na rachunku ŚDS w Świeciu nad Osą, § 0970 zwiększa się w wysokości 100,00zł w 
związku z dochodami za terminowe odprowadzanie pdof, 

- dział 855, rozdz. 85502 § 2010 zwiększa się w wysokości 17.896,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.135.2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na 
wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2060 zwiększa się w wysokości 2.118,00zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.133.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. z 
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych, 

- dział 855, rozdz. 85503 zmniejsza się w wysokości 52,00zł z tyt. niewykonanych dochodów, § 2010 
zwiększa się w wysokości 375,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.133.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na zadania związane z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny, 

- dział 855, rozdz. 85504 § 2690 zwiększa się w wysokości 10.556,88zł w związku z umową 
dofinansowania w ramach Programu „Asystent rodziny w 2023 r.” 

 

Ogółem plan dochodów zwiększono w wysokości  31.793,88zł. 

 

Załącznik Nr 2 -  Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy dotyczą zmiany w wydatkach bieżących gminy. 

- dział 600, rozdz. 60004 § 4300 zwiększa się w wysokości 22.000,00zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów lokalnego transportu zbiorowego, 

- dział 750, rozdz. 75023 przemieszcza się środki finansowe z § 4010 na § 4440 w wysokości 1.019,53zł z 
przeznaczeniem na korektę odpisu na ZFŚS, § 4300 zwiększa się w wysokości 848,00zł z przeznaczeniem 
zakup usług, 

 - rozdz. 75095 § 4300 zmniejsza się w wysokości 1.500,00zł z tyt. niewykonanych wydatków, 

- dział 751, rozdz. 75101 przemieszcza się środki finansowe w wysokości 0,86zł z § 4110 na § 4170 w 
związku z rozliczeniem środków z dotacji w związku z obsługą rejestru wyborców, 

- dział 754, rozdz. 75412 dokonuje się przemieszczeń między paragrafami w związku z utrzymaniem straży 
pożarnych na terenie gminy Świecie nad Osą, 

- dział 801, rozdz. 80101 § 4010 i § 4790 oraz rozdz. 80148 § 4010 zmniejsza się w łącznej wysokości 
62.000,00zł w związku z niewykonaniem wydatków, 

- dział 801, rozdz. 80113 § 4270 zwiększa się w wysokości 1.500,00zł z przeznaczeniem na naprawę busa 
do dowozu dzieci do szkół, 

- dział 852, rozdz. 85203 dokonuje się przemieszczeń między paragrafami w związku z utrzymaniem 
środowiskowego domu samopomocy w Świeciu nad Osą, 

 - rozdz. 85219 przemieszcza się środki finansowe z § 4260 na § 4300 na zakup usług przez GOPS 
w Świeciu nad Osą, 

- dział 855, rozdz. 85502 § 3110 zwiększa się w wysokości 20.014,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.135.2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. na kwotę 17.896,00zł z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 1



przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, oraz zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.133.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. na kwotę 2.118,00zł z 
przeznaczenie na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych, 

- dział 855, rozdz. 85503 § 4210 zwiększa się w wysokości 375,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.133.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na 
zadania związane z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

- dział 855, rozdz. 85504  zwiększa się w ogólnej wysokości 10.556,88zł w związku z umową 
dofinansowania w ramach Programu „Asystent rodziny w 2023 r.” z przeznaczeniem na pokrycie 
wynagrodzeń pracownika, 

- dział 900, rozdz. 90002 dokonuje się przemieszczeń między paragrafami oraz zwiększa się w ogólnej 
wysokości 30.000,00zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów gospodarki odpadami komunalnymi, 

- dział 921, rozdz. 92109 przemieszcza się środki finansowe z § 4260 na § 4270 z przeznaczeniem na usługi 
remontowe świetlic wiejskich, § 2480 zwiększa się w wysokości 10.000,00zł z przeznaczeniem na dotacje 
podmiotową dla GOK w Świeciu nad Osą. 

Ponadto  dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w dziale 758, rozdz. 75818 § 4810 w kwocie 
500,00zł z przeznaczeniem na dział 801, rozdz. 80101 § 4210 na zakup paczek świątecznych dla dzieci z SP 
Bursztynowo. 

Ogółem plan wydatków zwiększono w wysokości 31.793,88zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D57EF67-6036-4B85-BB5D-D6AE4B507E42. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



